
No. Nombre Unidad Administrativa Correo
Tienes dudas o comentarios al respecto 

haganoslo llegar 

1 PERLA EMMA RODRIGUEZ ORTIZ DIRECCIÓN GENERAL DE ATENCIÓN Y ACOMPAÑAMIENTO perla.rodriguez@ceav.gob.mx

2 LEOPOLDO ALFREDO CRUZ PIMENTEL CAI TABASCO leopoldo.cruz@ceav.gob.mx

3 ELDY DARANY DÃ•VILA Ã•LVAREZ CAI TAMAULIPAS eldy.davila@ceav.gob.mx TODO BIEN.

4 MARIA EUGENIA CORTEZ GARZA CEAV - DGAYF maria.cortez@ceav.gob.mx

5 Mariana Pérez Arias Dirección General de Administración y Finanzas mariana.perez@ceav.gob.mx

6 MARÍA ICELA CASTILLO SÁNCHEZ DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS icela.castillo@ceav.gob.mx

7 ADRIANA NICOLASA CASTRO TORRES COORDINACIÓN DE VINCULACIÓN ESTRATÉGICA adriana.castro@ceav.gob.mx

8 Ernesto Alejandro Ortega Reza Dirección de Tecnologías de Información y Comunicaciones ernesto.ortega@ceav.gob.mx Ninguna

9 Sergio CÃ¡ceres Becerra CAI TAMAULIPAS sergio.caceres@ceav.gob.mx

10 José Ángel Rodríguez Sena Comisión Ejecutiva de Atención a Victimas angel.rodriguez@ceav.gob.mx 0

11 JOSE JUAN PARADA MARQUEZ DIRECCION GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS jose.parada@ceav.gob.mx

12 Janette Jazmín Ramírez Valtierra CAI Aguascalientes janette.ramirez@ceav.gob.mx

13 Argentina Renteria Quezada CAI Sonora argentina.renteria@ceav.gob.mx Muy buena y clara exposición. 

14 Dora Rosario Alvarez Cabrera Trabajo social dora.alvarez@ceav.gob.mx

15 Manuela Gisell Grees HernÃ¡ndez CAI TAMAULIPAS manuela.grees@ceav.gob.mx Gracias 

16 Alondra Janaí Falcón Colín Centro de Atención Integral Nuevo León alondra.falcon@ceav.gob.mx Ninguna duda

17 Erika Janett Vázquez Ortega Centro de Atención Integral en Nuevo León erika.vazquez@ceav.gob.mx Ninguna, todo bien, gracias por impartir el curso 

18 Mirla Beatriz Cabrera Sánchez CAI Chiapas mirla.cabrera@ceav.gob.mx Si nos pueden compartir la presentación, gracias.

19 LEON VAN DER ELST CASILLAS CAI COAHUILA leon.vanderelst@ceav.gob.mx gracias por la información

20 Eduardo Jaimes Moreno CAI GUERRERO EDUARDO.JAIMES@CEAV.GOB.MX Todo Excelente

21 Lucia Cristina Romero de la Rosa CAI GUERRERO lucia.romero@ceav.gob.mx ninguna

22
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